
POSUDEK VEDOUCÍHO 
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
Název práce:  
Jméno autora: 
Typ práce: 
Fakulta/ústav: 
Katedra/ústav: 
Vedoucí práce: 
Pracoviště vedoucího práce: 

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání práce Zvolte položku. 
Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela 
splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady 
a případně i příčiny jednotlivých nedostatků. 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce
Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny, jestli své řešení průběžně konzultoval  
a zda byl na konzultace dostatečně připraven. Posuďte kreativitu studenta a jeho schopnost tvůrčím způsobem pracovat. 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení včetně funkčního 
a prostorového uspořádání 
Posuďte úroveň architektonického/urbanistického řešení, dispozičního a provozního řešení. Vyjádřete se k prostorovému 
řešení. 

Kvalita technického řešení
Posuďte správnost volby a návrhu technického řešení.

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce
Vyjádřete se k úrovni zpracování závěrečné práce, posuďte věcné, jazykové a obrazové kvality práce, vyjádřete 
se ke grafickému zpracování práce.  

1/2 

Kvalita technického řešení 
Posuďte správnost volby a návrhu technického řešení. 



2/2 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm 

Datum: Podpis: 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE
Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení. 


	Prázdná stránka

	Vložte komentář1: Zadání práce splněno bylo, přesná specifikace počtu výkresů a obsahu nebyla součástí zadání. Očekávané vybavení splněno, nic podstatného nechybí, naopak vybavení práce nadstandardní ( např. noční scéna)
	Vložte komentář2: Diplomantka  pracoval a samostatně s občas využitím korekcí vedoucího práce a dalších konzultantů.  Projevovala se mimořádně aktivně a to v celém průběhu přípravy práce. Kreativní rozhodně ano - vidno z návrhu řešení.    Kreativita vyvážená střídmostí a citlivostí ke kontextu území.Schopna tvůrčím způsobem pracovat.
	Vložte komentář3: Návrh sleduje variantu vytvoření nového kompaktnějšího městského prostoru v místě významné dopravní stavby, kterou ponechává v existenci. je zdařilý v prostorové skladbě i atraktivní náplni nad přestupní stanicí metra i ve vazbách na navazující území. shrnutí mnoha snů o Těšnově a jeho výrazu.
	Klepněte sem a zadejte text1: Praha - Těšnov - rozvoj centra metropole
	Klepněte sem a zadejte text3: K 127 - katedra urbanismu a územního plánování
	Klepněte sem a zadejte text2: Bc. Klára Podolská
	Klepněte sem a zadejte text4: Doc.ing.arch. Ivan Kaplan
	Klepněte sem a zadejte text5: K 127 - katedra urbanismu a územního plánování
	Vložte komentář4: Technické řešení vybrané části vychází z potřeby objasnit technické, provozní a bilanční požadavky na projekt, obsah je v intencích požadavků na diplomní projekt.t.
	Vložte komentář5: Práce je úplná, zásadně  srozumitelná  , s výbornou  grafickou úrovní, s řadou nových podnětů při respektování kontextu místa. bez připomínek.
	Zvolte položku3: [A - výborně.]
	Zvolte položku4: [A - výborně.]
	Zvolte položku5: [A - výborně.]
	Zvolte položku6: [A - výborně.]
	Zvolte položku1: [splněno]
	Zvolte položku01: [diplomová]
	Zvolte položku02: [Fakulta stavební (FSv)]
	Klepněte sem a zadejte datum: 11.6.2018
	Zvolte položku2: [A - výborně.]
	Vložte komentář6: Těžké území z pohledu jeho dokomponování, z pohledu dopravy, koordinace městských částí, nadzemí a podzemí, historického a novodobého. Návrh sleduje variantu vytvoření nového kompaktnějšího městského prostoru v místě významné dopravní stavby, kterou ponechává v modernizovaném pojetí jakožto velkého loubí  v existenci. Návrh je zdařilý v prostorové skladbě i atraktivní náplni nad přestupní stanicí metra i ve vazbách na navazující území. skutečně komplexně řeší lokalitu. Snad jen pohledy při průjezdu magistrálou by mohly dále obohatit řešení a prověřování zvolených hmot.Ve stanovení cíle a  komplexnosti přístupu vidím nejvyšší hodnotu práce, je zpracovaná důkladně s profesionálním nátiskem a prezentací.


